
Powiat Zambrowski 
reprezentowany przez 

Zarząd Powiatu w Zambrowie 
ul. Fabryczna 3 

18 – 300 Zambrów 
tel. 086 271 24 18, fax. 086 271 20 92 

e-mail: starosta@powiatzambrowski.com 

 

Zambrów, dnia 25.10.2024 r. 

IR.272.7.2024 
 

 
INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 
Dotyczy: zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji zgodnie 

z art. 275 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych pn.: ,,Przebudowa 

oczyszczalni ścieków w Specjalnym Ośrodku Szkolno – Wychowawczym im. Św. Jana Pawła II  

w Długoborzu”. 

 
Zarząd Powiatu Zambrowskiego działający w imieniu Powiatu Zambrowskiego, zwany w dalszej części 

Zamawiającym, na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 r. - Prawo zamówień publicznych 

przedstawia informację z otwarcia ofert. 

W przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego otwarcie ofert odbyło się w dniu 

25 października 2024 r. o godz. 09:05. 

W wymaganym terminie do składania ofert, tj. do dnia 25 października 2024 r. do godziny 09:00, na 
wykonanie przedmiotu zamówienia została złożona jedna oferta następującej treści: 

 

Nr 
oferty 

Nazwa albo imię i nazwisko oraz siedziba lub miejsce prowadzonej 
działalności gospodarczej albo miejsce zamieszkania wykonawcy, którego 

oferta została otwarta 

Cena oferty 
brutto PLN 

Okres 
gwarancji 

1 EKOKRD Zbigniew Korduszewski 

ul. Jaśminowa 3, 07-411 Rzekuń, NIP: 7581448503 

679 718,12 84 miesiące 

 

 
  WICESTAROSTA 

 
Robert Maciej Rosiak 

mailto:starosta@powiatzambrowski.com

		2024-10-25T07:40:42+0000
	Robert Rosiak




